

Gekko Ejendomme ApS

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 79 10 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Henrik Gorm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gekko Ejendomme ApS
c/o Henrik Gorm Nielsen
Jernbane Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 79 10 74
Stiftet: 28. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gorm Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte og indirekte samt investeringer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-10
Reguleringer af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-11.905	89
Andre finansielle indtægter	40.328	24
Andre finansielle omkostninger	-640	-71
Resultat før skat	17.783	32
Skat af årets resultat	-6.000	13
Årets resultat	11.783	45
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Disponeret fra overført resultat	-38.817	-5
Disponeret i alt	11.783	45

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.577	515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.577</u>	<u>515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.577</u>	<u>515</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.000	75
Tilgodehavende selskabsskat	669	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.669</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.144	179
Værdipapirer i alt	<u>141.144</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	793.636	881
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.004.449</u>	<u>1.135</u>
Aktiver i alt	<u>1.613.026</u>	<u>1.650</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	1.423.200	1.462
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	Egenkapital i alt	<u>1.598.800</u>	<u>1.637</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	4.226	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.226</u>	<u>13</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.226</u>	<u>13</u>
	Passiver i alt	<u>1.613.026</u>	<u>1.650</u>

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2015	410.000
Tilgang	<u>105.157</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>515.157</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	105.325
Årets op/nedskrivninger	<u>-11.905</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>93.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>608.577</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.462.017	49.900	1.636.917
Udbetalt udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.817	0	-38.817
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.600</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.423.200</u>	<u>50.600</u>	<u>1.598.800</u>
